554
15.2
gredoc Baukasten
gredoc construction kit
gredoc
Baukasten
Construction
kit

gredoc positioning set
(ø8 / ø12)
solinos / gredoc CSA.000.012.01
Verschlussstopfen M12 mit O-Ring
(1 Stk.)
Closure stopper M12 with o-ring
(1 pc.)
gredoc Konsole
gredoc console XNF.16000.120
Präzisions-Nutensteine mit Schrauben
für T-Nut
(Satz à 2 Stk.)
Precision slot nuts with screws
for t-slot
(set of 2 pcs.)
12 mm / M6 MAA.110.012.01
14 mm / M6 MAA.110.014.01
16 mm / M6 MAA.110.016.01
18 mm / M6 MAA.110.018.01
Aufspannschrauben für Spannpratzen
für T-Nut
(Satz à 2 Stk.)
Clamping screws for clamping claws
for t-slot
(set of 2 pcs.)
12 mm / M10 MAA.000.012.01
14 mm / M12 MAA.000.014.01
16 mm / M14 MAA.000.016.01
18 mm / M16 MAA.000.018.01
Einstellring für Spannzange
Adjustment ring for collet
gredoc Spannzange
gredoc collet